AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER TITOLI ED ESAMI PER L’ASSUNZIONE A TEMPO
INDETERMINATO DI N. 10 ADDETTI ALLA RACCOLTA E ALLO SPAZZAMENTO, ALLA TUTELAE

DECORO DEL TERRITORIO.
VERBALE DI DETERMINAZIONE dell’ELENCO dei CANDIDATI AMMESSI E NON AMMESSI ALLA

PROVA ORALE

Riunitasi in data 11 ottobre 2019, la Commissione, a seguito della correzione delle prova scritta di cui
allart. 4, lett. A) del Bando di cui sopra comunica, di seguito, I'elenco dei Candidati ammessi alla prova

orale di cui all’art. 4 lett. B), con relativo voto di ammissione:

1. PRESTILEO MATTEO 27/30
2. PANNUNZI FRANCESCO 26/30
ASA TIVOLI spA
3. PITTISIRIO 26/30 PROT. PARTENZA
, RICEVUTO IL A4 [1O] i X
4. VITAU VALERIO 26/30
REGISTRATO oo
RECISTEAS 1 loew 44 [10f014
5. MEZZETTI MIRKO 25/30 f
6.  PETRINI EMANUELE 25/30

7. TOLU SIMONE 24/30

8. MOZZETTA STEFANO 24/30

9. ZIPRI TOMMASO 24/30

10. MEUCCI MAURIZIO 24/30

11. LIUTINA MARRONI EMILIANO 24/30
12. POLZELLI MASSIMILIANO 24/30
13, TOSI ANDREA 24/30

14. MARCOTULLI RENATO 24/30
15. SALVATORI DOMENICO 23/30
16. AMBROGIONI SIMONE 23/30
17. GIULIANO RITA 23/30

18. FINA MIRKO 23/30

18. SCHICCHI STEFANO 23/30

20. DEL RASO ANTONELLO 23/30

21. MATTEUCCI GIORGIO 23/30




22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
38.
40.
41.
42,
43,
44,
45,
46.
47.

48.

POLZELLI ANDREA 23/30
CINTI ORIETTA 23/30
RAINALDI MATTEO 23/30
PROIETTI VIRGINIO 22/30
DI LUZIO VALERIA 22/30
DE SANTIS JENNIFER 22/30
PANTALEONI MONIA 22/30

FROSINI LUCIANO 22/30

Lrd L3
pifE o

SACEOCCIA DARIO 22/30
PROIETTI MATTEQ 22/30 o
CAPRIONI CARLO 22/30
IANNILLI ANDREA 22/30
STEFANUCCI CRISTINA 22/30

DE DOMINICIS FABIO 22/30
SERRA FABRIZIO 22/30
MANCINI EMANUELA 22/30
SPAGONI ALESSIO 21/30
BIAGIOLI DANIELE 21/30
RESTANTE DANIELE 21/30
FERRANTINI ALESSANDRO 21/30
TOMEI ANTONELLA 21/30
RIBERA VINICIO 21/30

CIOFFI FRANCESCO 21/30

DEL BIANCO MARIA CRISTINA 21/30
ANIBALDI PAOLO 21/30

GREGORI PAOLA 21/30

MELONI LAURA 21/30




49, MAGGI SERENA 21/30

50. IANNILLI GIUSEPPE 21/30

Non si sono presentati alla prova scritta, e pertanto non sono ammessi alla successiva prova orale i seguenti

candidati:
1. BAGNI MASSIMILIANO
2. CARDOL! EMILIO
3. CIPOLLONI MARCO

4. CAPOBIANCHI CLAUDIA

5. D’ANTIMI GIOVANNI
6. PALOMBI FABIO

7. PIERGALLINI PAOLO
8. SALVAT! FABIANO

9, SPERANDIO DARIO
10. TANI MARCO nato a Roma il 18.3.88

11. VOSO MASSIMILIANO

La Commissione, a seguito della correzione delle prova scritta di cui all’art. 4, lett. A) del Bando di cui sopra
comunica, di seguito, I'elenco dei Candidati NON ammessi alla prova orale di cui all’art. 4 lett. B):

1. ABBONDANZA MANUEL
2. ALBANESE KEVIN

3. ALIMONT!I UMBERTO

4, ARCADI ANDREA

5. BADARACCHI NICO

6. BALLISTRERI ALBERTO
7. BASILI MASSIMO

8. BATINI MARCO
1l
9. BATTISTINI DAVID 7



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24,

25,

26.

27.

28.

29,

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

BENCIVENGA VINCENZO
BENEDETTI DANIELE
BENEDETTI EDOARDO
BETTOLI ANDREA
BONELLI NICKOLAS
BONTEMPI LINDA
BORGI IACOPO

BOZzI MASSIMO
BOZZI SIMONE
BRAVETTI IGINO
BRAVETTI WALTER
BRUGNOLI DAMIANO
BRUGNOLI DIEGO
BUFFONI GIADA
CACIONI NELLO
CALCAGNI FABIO
CALDARELLI CARLO
CANDIDI TIZIANO
CATTAI SIMONE
CERASI ANTONELLA
CERCHI DENISE
CHECCHI DAVIDE
CHIANTERA GIUSEPPE
CHICCA RENZO
CHINNI STEFANO
CICCHETTI MARCO

CIMAGLIA MASSIMILIANO




37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45,

46.

47.

48.

49,

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

CIOFARELL!I DANIEL
COLAGROSS! DANIELE
COLANTONI DOMENICO
COLLURA MATTEO
COMPAGNONI MATTEO
CONSALVI GIOVANNI
CONTI ALESSIO

CONTI ANTONIO
CORDELLA MARCO
CORNELIO AURELIO
CORSI ALESSANDRO
CORTELLI ANDREA
CORTESI STEFANIA
COTRONEO ANGELO
CRIELESI FABRIZIO
CROCCHIANTI PAOLO
DANESI MASSIMO
D'ANGIOLELLA DANILO
DANIELI MARIANO
DANTE ALESSIA
D'ANTONI VALERIO
D'ARMINI PAOLA

DE ANGELIS FABIO

DE DOMINICIS DAVIDE
DE LUCA FRANCESCO
DE NUNZIO MARIO

DE SANTIS FEDERICO




64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74,

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89,

90.

DE VECCHIS MAURIZIO
DE VINCENZ! ALESSIO

DE VINCENZI
MASSIMILIANO

D'ERAMO NICOLO"

DI BARTOLOMEO LUCA
DI BARTOLOMEO MARCO
DI BENEDETTO LUCA
DI BLASIO MARCO

D! CLEMENTE SIMONE
DI FELICE TIZIANA

DI LALLO MASSIMILIANO
DI NICOLA MARTINA

DI TOMMASO ANDREA
DI VALERIO EMILIANO
DI VALERIO MICHELA
DODDI FERNANDO
D'OFFIZI ANDREA
EMILI VINCENZO
FALCHI DOMENICO
FALCONE SALVATORE
FELICI FRANCO

FELLI BERNARDINO
FERITO ANTONIO LUCA
FERRANTE MAURO
FERRETT!I ALESSANDRA
FIORE GIANLUCA

FORTE SALVATORE



91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112,

113.

114.

115.

116.

117.

FRATINI AURELIO
FRITTELLA FRANCESCO
GALLO DARIO
GALLUZZI VALERIO
GANCI MARCO

GANCI PIETRO
GAVITA DANIELE
GELORNI PIERA
GIACINTI ALESSANDRO
GIANNOTTI CARLO
GIANPAOLO SERGIO
GIOSI ROBERTA
GRIECO DONATO
IANNACCONE ANTONIO
LATINI SERENA

LEJA SYLWIA ESA
LENZI JURI

LENZI LUIGI

LEONE DARIO

LEONE GIANLUCA
LEON! MIRKO
LITTARRU SIMONE
LOMBARDI GIULIO
LUPARDINI MARZIA
MAFFEI MICHELA
MALDERA CRISTIAN

MANCINI DAVIDE




118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125,

126.

127.

128.

129.

130.

131.

132,

133.

134.

135.

136.

137.

138.

139.

140.

141.

142.

143.

144.

MARCELLI ROBERTO
MARGHERITINA GIUSEPPE
MARINI MAURO
MARONCELLI ROBERTO
MAROTTI ANTONIO
MARTELLA ELIO

MAZZEI FRANCESCO
MAZZI0LI ROBERTO
MELI RICCARDO
MEZZAROMA ANGELO
MOLINARI FABIO
MONTANARI ARIANNA
MONTESANO PAOLO
MORELLI MASSIMILIANO
MUMMOLO NicoLAS
NAPOLITANO DOMENICO
NARCISO PAMELA
OLIVIERI PAOLO
ONORATI GABRIELE
ORGANTINI GABRIELE
ORLANDI SIMONE
PALMUCCI MARIO
PALOMBARINI ANDREA
PARMEGIANI CLAUDIO
PASSARO VINCENZO
PEDALE DANIELE

PEPPOLI GIUSEPPE
SAVERIO




145.

146.

147.

148.

149.

150.

151.

152.

153.

154,

155.

156.

157.

158.

158.

160.

161.

i62.

163.

164.

165.

166.

167.

168.

169.

170.

PERUZZINI JACOPO
PETRALIA VINCENZO
PETRINI ANTONELLO
PETRINI DIEGO
PETRUNGARO ANTONIO
PICHETTI FABIO
PIERGIANNI NIKO
PIETROPAOLI DENNY
PIZZI MAURO

POGGI ROBERTO
PORCARI FABIO
PRANZETTI MARCO
RIENZI STEFANO
ROSATI MARCO
ROSSI CARLO

ROZZI GIUSEPPE
RUSSO LEONARDO
SALVATI ALESSIO
SALVATI MIRKO
SALVATORI LORENZO

SBRAGA UMBERTO
MARIA

SCATTONE
MASSIMILIANO

SCIAMAMMA DANILO
SCIPIONI ANDREA

SCOGNAMIGLIO
ANNALISA

SEGATORI ALESSANDRO




171, SILVESTRI ANDREA
172, SILVESTRI GIORGIA

173.  siscaro MATTEO
ANTONIO

174.  SPARACIO ALESSANDRO
175, sToccHi CARLO

176.  SURACI MARCO

177.  TAFANI MATTEO

178.  TANIALESSIO

179.  TAVELLA ALESSANDRO
180. TEOLIELIO

181.  TRIPPA EMILIANO
182.  uLPIANI ROBERTO
183.  VARVARO GIUSEPPE
184.  VIRDIS CINZIA

185.  VISCHETTI MASSIMO
186.  VOLPI MARCO

187.  ZIANTONJ SIMONE

Secondo le modalit3 previste dal Bando, sarj effettuata una successiva ed apposita comunicazione
per le definizione del calendario delle prove orali.

Tivoli, 11 ottobre 2019
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